
Lasītveicināšanas programma “Skaistā vasara bibliotēkā” 

Pasākumu programma 

2018. gada augusts 

 

Datums Vieta, adrese Pasākuma nosaukums Kontaktinformācija 

02.08. Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa ielā 58) 

Mītu un patiesības stunda 

“Gribi tici, gribi – nē!” 

  

Anna Pakere 

tālr. 654 21750 

Gaismas 

bibliotēka 

(Gaismas ielā 9) 

Tematisks pasākums 

“Baltijas valstīm – 100”  

Kristīne Jasāne 

tālr. 654 55648 

Ceriņu 

bibliotēka 

(Lauska ielā 16) 

 Literārā stunda pēc S. Hola grāmatas 

“Gārmana vasara” motīviem 

“Vasarīgu grāmatu kaleidoskops” 

Tatjana Zahare 

tālr. 654 30660 

Pārdaugavas 

bibliotēka 

(Komunālā ielā 2) 

Literārā spēle 

 “Mana sapņu grāmata” 

  

Natālija Putroma 

tālr. 654 23339 

Piekrastes 

bibliotēka 

(Aveņu ielā 40) 

Spēļu diena 

Spēļu turnīrs  

“Mana spēļu kaste”  

Anna Oleiņikova 

tālr. 654 30311 

09.08. Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa ielā 58) 

Dabas pētnieku stunda  

“Esi atbildīgs – dzīvo sakoptā vidē!” 

  

Anna Pakere 

tālr. 654 21750 

Gaismas 

bibliotēka 

(Gaismas ielā 9) 

 Literārā stunda 

“Laiks stāstam!” 

Kristīne Jasāne 

tālr. 654 55648 

Ceriņu 

bibliotēka 

(Lauska ielā 16) 

Skaļās lasīšanas nodarbība  

“Grāmatas, kas uzrunā zēnus” 

Tatjana Zahare 

tālr. 654 30660 

Pārdaugavas 

bibliotēka 

(Komunālā ielā 2) 

Fotodarbnīca 

”Vasaras skaistākie mirkļi...kopā ar 

grāmatu” 

Natālija Putroma 

tālr. 654 23339 

Piekrastes 

bibliotēka 

(Aveņu ielā 40) 

 Piedzīvojumu diena 

Izzinošā stunda  

“Pirāti – jūras valdnieki”  

Anna Oleiņikova 

tālr. 654 30311 



16.08. Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa ielā 58) 

Tematisks pasākums 

“Vasaras labo darbu kalendārs” 

  

Anna Pakere 

tālr. 654 21750 

Gaismas 

bibliotēka 

(Gaismas ielā 9) 

 Literāri tematisks pasākums 

“Ārā no ekrāniem, kopā pa īstam!” 

Kristīne Jasāne 

tālr. 654 55648 

Ceriņu 

bibliotēka 

(Lauska ielā 16) 

 Skaļās lasīšanas nodarbība 

“Sirsnīgi stāstiņi meitenēm” 

Tatjana Zahare 

tālr. 654 30660 

Pārdaugavas 

bibliotēka 

(Komunālā ielā 2) 

Grāmatu paslēpes 

“Izlasi un uzmini!” 

Natālija Putroma 

tālr. 654 23339 

Piekrastes 

bibliotēka 

(Aveņu ielā 40) 

Grāmatu diena 

Bibliotekārā stunda  

“Atvērsim grāmatu – atklāsim pasauli!”  

Anna Oleiņikova 

tālr. 654 30311 

23.08. Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa ielā 58) 

Noslēguma pasākums  

 “Kad vasara uz rudens pusi lūkojas” 

Anna Pakere 

tālr. 654 21750 

Gaismas 

bibliotēka 

(Gaismas ielā 9) 

 Noslēguma pasākums  

“Skaistā vasara ir pagājusi, 

jaukas atmiņas tā atstājusi” 

Kristīne Jasāne 

tālr. 654 55648 

Ceriņu 

bibliotēka 

(Lauska ielā 16) 

Noslēguma pasākums  

“Diena pēc dienas, grāmata pēc 

grāmatas!” 

Tatjana Zahare 

tālr. 654 30660 

Pārdaugavas 

bibliotēka 

(Komunālā ielā 2) 

Noslēguma pasākums 

Literārā pastaiga 

“Brīnumainā bērnu grāmatu pasaulē”  

Natālija Putroma 

tālr. 654 23339 

Piekrastes 

bibliotēka 

(Aveņu ielā 40) 

Noslēguma pasākums 

“Skaistā vasara bibliotēkā”  

Anna Oleiņikova 

tālr. 654 30311 

  
  

 


